
1115 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nd 2 41  /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E: 

Designar o Professor JORGE MARINHO DE ARAÚJO, para re 

presentar o Departamento de Ciencias Administrativas e Contábeis - CAC, 

junto à Câmara Diretora da Fazenda Água Limpa - FAL, a partir desta data. 

Brasília,U de outubro de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

